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	Warszawa,  20 października 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

BF-IV.2370.18.36.2022
	


INFORMACJA O WYBORZE  OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
W CZĘŚCI 1, 2, 3, 4, 5, 6
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę sprzętu komputerowego”, nr sprawy:
BF-IV.2370.18.2022 została wybrana:

- w części 1 – komputery przenośne typ I, zgodnie z załącznikiem 1a do SWZ, oferta nr 4 Wykonawcy Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa, 
- w części 2 – komputery przenośne typ II, zgodnie z załącznikiem 1b do SWZ, oferta nr 8    Wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom,
- w części 3 - monitory typ I, zgodnie z załącznikiem 1c do SWZ, oferta nr 9 Wykonawcy Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp. k. ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin,

- w części 4 - monitory typ II, zgodnie z załącznikiem 1d do SWZ, oferta nr 9 Wykonawcy Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp. k. ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin,

- w części 5 – stacje dokujące, zgodnie z załącznikiem 1e do SWZ, oferta nr 7 Wykonawcy MBA System Sp. z o.o. ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa,

- w części 6 Microsoft 365 Business Standard lub produkt równoważny w postaci licencji, zgodnie z załącznikiem 1f do SWZ, oferta nr 9 Wykonawcy Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp. k. ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin.
Wykonawcy spełnili wymagania Zamawiającego, oferty nie podlegały odrzuceniu
na podstawie 226 ust. 1 ustawy oraz zgodnie z art. 239 ustawy są ofertami najkorzystniejszymi na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla części 1, 2, 3, 4, 5, 6, gdyż uzyskały najwyższą łączną ilość punktów dla danej części.
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone w części 1 – 3 oferty, w części 2 –  5 ofert, w części 3 –  8 ofert, w części 4 – 7 ofert, w części 5 – 4 oferty, w części 6 – 5 ofert.
Poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z oceną ofert niepodlegających odrzuceniu:
W części 1 – komputery przenośne typ I, zgodnie z załącznikiem 1a do SWZ
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w każdym kryterium
	Łączna ilość

punktów

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	Ilość pamięci RAM

	

	04. 
	Statim Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3
01-743 Warszawa 
	60,00 pkt

	30,00 pkt
	10,00 pkt
	100,00 pkt

	05.*
	NKK System sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków 
	_
	_
	_
	_

	07.
	MBA System Sp. z o.o.
ul. J. Chłopickiego 18
04-314 Warszawa
	50,73 pkt

	30,00 pkt
	10,00 pkt
	90,73 pkt



* Oferta podlegająca odrzuceniu – nie była oceniana.
W części 2 – komputery przenośne typ II, zgodnie z załącznikiem 1b do SWZ
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w każdym kryterium
	Łączna ilość

punktów

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	Ilość pamięci RAM

	

	04. 
	Statim Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3
01-743 Warszawa 
	44,27 pkt

	30,00 pkt
	10,00 pkt
	84,27 pkt

	05.
	NKK System sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków 
	60,00 pkt
	30,00 pkt
	0,00 pkt
	90,00 pkt

	07.
	MBA System Sp. z o.o.
ul. J. Chłopickiego 18
04-314 Warszawa
	44,05 pkt

	30,00 pkt
	10,00 pkt
	84,05 pkt

	08.
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	57,54 pkt
	30,00 pkt
	10,00 pkt
	97,54 pkt

	10.
	CPU ZETO Sp. z o.o.

ul. Powstańców Wielkopolskich 20

58-500 Jelenia Góra
	43,19 pkt
	30,00 pkt
	0,00 pkt
	73,19 pkt


W części 3 - monitory typ I, zgodnie z załącznikiem 1c do SWZ
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w każdym kryterium
	Łączna ilość

punktów

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	

	01. 
	Redicreo s.c.

ul. Zygmuntowska 12

31-314 Kraków
	54,23 pkt

	30,00 pkt
	84,23 pkt

	02.
	„e-Tech” Jacek Sójka Spółka jawna

ul. Nowa 29/31 lok. 3-6

90-030 Łódź
	65, 87 pkt
	30,00 pkt
	95,87 pkt

	04.
	Statim Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3
01-743 Warszawa
	56,02 pkt

	30,00 pkt
	86,02 pkt

	05.
	NKK System sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
	49,09 pkt
	30,00 pkt
	79,09 pkt

	06.
	NTT Technology Sp. z o.o.

ul. Trakt Brzeski 89, Zakręt

05-077 Warszawa-Wesoła
	68,31 pkt
	30,00 pkt
	98,31 pkt

	07.
	MBA System Sp. z o.o.
ul. J. Chłopickiego 18
04-314 Warszawa
	66,95 pkt
	30,00 pkt
	96,95 pkt

	08.
	CEZAR Cezary Machnio
i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	60,16 pkt
	30,00 pkt
	90,16 pkt

	09.
	Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp. k.

ul. Śliwkowa 1

78-100 Niekanin
	70,00 pkt
	30,00 pkt
	100,00 pkt


W części 4 - monitory typ II, zgodnie z załącznikiem 1d do SWZ
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w każdym kryterium
	Łączna ilość

punktów

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	

	02. 
	„e-Tech” Jacek Sójka Spółka jawna

ul. Nowa 29/31 lok. 3-6

90-030 Łódź
	67,54 pkt

	30,00 pkt
	97,54 pkt

	04.
	Statim Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3
01-743 Warszawa
	54,69 pkt
	30,00 pkt
	84,69 pkt

	05. 
	NKK System sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
	42,19 pkt

	30,00 pkt
	72,19 pkt

	07.
	MBA System Sp. z o.o.
ul. J. Chłopickiego 18
04-314 Warszawa
	68,89 pkt
	30,00 pkt
	98,89 pkt

	08. 
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	63,58 pkt
	30,00 pkt
	93,58 pkt

	09.
	Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp. k.

ul. Śliwkowa 1

78-100 Niekanin
	70,00 pkt
	30,00 pkt
	100,00 pkt

	11. 
	Zycom Polska Sp. z o.o.

ul. Puszczyka 9

02-785 Warszawa
	61,12 pkt
	30,00 pkt
	91,12 pkt


W części 5 – stacje dokujące, zgodnie z załącznikiem 1e do SWZ
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w każdym kryterium
	Łączna ilość

punktów

	
	
	Cena brutto
	Okres gwarancji
	

	04.
	Statim Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3
01-743 Warszawa
	67, 29 pkt

	30,00 pkt
	97, 29 pkt

	05. *
	NKK System sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
	_
	_
	_

	07.
	MBA System Sp. z o.o.
ul. J. Chłopickiego 18
04-314 Warszawa
	70,00 pkt

	30,00 pkt
	100,00 pkt

	08. *
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	_
	_
	_


* Oferta podlegająca odrzuceniu – nie była oceniana.
W części 6 - Microsoft 365 Business Standard lub produkt równoważny w postaci licencji, zgodnie z załącznikiem 1f do SWZ

	Nr oferty
	Nazwa i adres

wykonawcy
	Ilość punktów otrzymanych
w jedynym kryterium
„Cena oferty brutto – 100 pkt”

	
	
	

	03. 
	Mscloud sp. z o.o.

Al. Wojciecha Korfantego 193

40-153 Katowice
	89,36 pkt

	04.
	Statim Piotr Wypijewski
ul. Głogowska 3
01-743 Warszawa
	82,74 pkt

	05. 
	NKK System sp. z o.o.
ul. Tatarska 5
30-103 Kraków
	84,28 pkt

	08. 
	CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4

26-600 Radom
	84,78 pkt

	09.
	Towarzystwo Handlowe Alplast sp. z o.o. sp. k.

ul. Śliwkowa 1

78-100 Niekanin
	100,00 pkt
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        nadbryg. Krzysztof Hejduk
    Zastępca Komendanta Głównego
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